

الهی
نامه
میرزا
علی
کارگر
ساروی
جلد
۴۲

الهی نامه جلد ۴۲

نویسنده : میرزا علی کارگر ساروی

فهرست مطالب

الهی نامه جلد ۲ ص ۱

الهی نامه جلد ۲ ص ۲

الهی نامه جلد ۲ ص ۳

الهی نامه جلد ۲ ص ۴

الهی نامه جلد ۲ ص ۵

الهی نامه جلد ۲ ص ۶

الهی نامه جلد ۲ ص ۷

الهی نامه جلد ۲ ص ۸

الهی نامه جلد ۲ ص ۹

الهی نامه جلد ۲ ص ۱۰

الهی نامه جلد ۲ ص ۱۱

الهی نامه جلد ۲ ص ۱۲

الهی نامه جلد ۲ ص ۱۳

خاتمه جلد ۲

- بسم الله الرحمن الرحيم
- ۱- الهی آن چه دانم تو دادی و آنچه ندانم را هم ده.
 - ۲- الهی خدیجه ات هر چه داشت خرج اسلام کرد علی را توفیق ده تا هر چه دادی را خرج اسلام خودت کنم.
 - ۳- الهی همه تو را خواهند و خوانند ولی تو را نشناختند و غافلند پس راه معرفت و حضور به همگان ده تا هدایت شوند.
 - ۴- الهی از من قدرت گناه را بگیر و به قدرت برای عبادت کردنت بیفزای .
 - ۵- الهی دین اسلام ناموس توست پس قدرتی نده و نگذار بتوانم به ناموست جسارتی و تعرضی داشته باشم پس نعوذ بالله من شرور انفسنا و من سیئات اعمالنا گوئیم .
 - ۶- الهی در دنیا از تو دم زدم در قیامت بنده را دم به دم از الطافت محروم مساز.
 - ۷- الهی از گناه بیزارم و از نیت گناه بیزارترم.
 - ۸- الهی قلبم جز عشق تو نباشد و زبانم جز ذکر تو نگوید و روحم جز تو مشاهده نکند و سرم جز اتصال به تو نگردد.
 - ۹- الهی عبادتی روزی کن تا به تو برسم نه بهشت و معرفتی ده تا آنگونه که میخواهی بشناسمت.



۱۰ - الهی کمالات مال توست و ما نمایشش
 دهیم ولی نقص و گناه مال ماست و ما انجام
 می دهیم بحق ذات پاک ات ما را گناه پاک کن و
 دیگر گناه نکنیم و توفیق بده تا کل کمالات را
 نمایش دهیم و حکایت کنیم.

۱۱ - الهی تو را با عشق می خوانم که عاشقی را
 بهانه ای برای با تو بودن می دانم.

۱۲ - الهی بنده تو هستم و شرمنده تو هستم
 و دلبسته تو هستم مرا از درگاه ات نرانم و به
 عنایتت برسانم .

۱۳ - الهی احوال ما را احسن و اقوال ما را به
 قول توحیدی مزین و جانمان را به نفخه روح ات
 مامن گردان .

۱۴ - الهی آنگونه که در شأن توست بده نه
 آنگونه در شأن بنده هست .

۱۵ - الهی اگر امیدی داشته باشم فقط به تو
 دارم و اگر یاسی داشته باشم فقط غیر تو
 دارم .

۱۶ - الهی در روزگاری که بشر حرف تو را گوش
 نمی کنند و عمل نمی کنند بنده را توفیق فهم
 کلمات و عمل به کلمات ده.

۱۷ - الهی در روزگاری غریبی بسر می بریم
 مردمانش تو را نگرفتند برای خودشان حبیب
 زیرا از تو نعمت و رحمت می گیرند و به رحمت
 تبدیلیش می کنند پس یا الله رحمی بنما بر
 همگان.

۱۸- الهی مرا عهدیست که هر آنی با تو بودن بایست و از تو گفتن عالیست.

۱۹- الهی آنکه بنده تو شد زنده شد و در عشق به تو پاینده شد.

۲۰- الهی شکرت به تو فقیرم و دائما از تو می گیرم.

۲۱- الهی از خودم شرمنده هستم چه برسد به تو .

۲۲- الهی کارگر تو هستم و مزدم را عندیتت می خواهم بارالها کارگری ام را کارگر ساز تا بتوانم همگان را به بندگی ات و به تو برسانم و حکایت تام از تو داشته باشم.

۲۳- الهی آنکه با تو باشد خیلی عالی و اعلاء می شود.

۲۴- الهی چه گریه بدهی یا خنده همیشه هستم بنده.

۲۵- الهی شأنت اجل است از تو بهشت خواهم که خود بهشت آفرین هستی که بنده را در محضرت و عندیتت بودن عالیست .

۲۶- الهی عصمتی ده تا گناه نکنم و دست از پا خطا نکنم و علم و عملی ده تا آن بندگی تو خواهی انجام دهم .

۲۷- الهی زشتی از ما هست و زیبایی از توست پس ای زیبای مطلق بر زشتی بندگانت نور زیباییت بتاب تا از زیبایی ات حکایت کنیم .

۲۸- الهی عشق فقط به توست بقیه هوس است
که به عشق تعبیر می کنند نادانان.

۲۹- الهی دیگران مجذوب جمال ناپایدار زن
می شوند علی مجذوب جمال مطلق زن آفرین .
۳۰- الهی آمده ام که بندگی کنم تا آخر عمر
وظیفه ام هست چنین کنم.

۳۱- الهی مستان دنبال می ، می گردند می
خواهند و علی دنبال می خواهد ساقی .

۳۲- الهی ببخش مرا چون بخشنده ای جز تو
نیست .

۳۳- الهی شکرت بنده کمترینت را در جمع
بندگان بهترین راه دادی و لیاقت مناجات با
خودت را دادی.

۳۴- الهی شکرت بنده کمترینت را به جمع
بندگان بهترینت راه دادی و توفیق مناجات با
خودت را دادی.

۳۵- الهی اگر تمام عالم گناه کنند و هرزگی
کنند من تو را نگاه می کنم و بندگی می کنم .

۳۶- الهی آنچه خوش نداری از جانمان از بین
ببرو آنچه دوست داری در جانمان بکار و به
بارش نشان.

۳۷- الهی ذاکر و مذکور و ذکر تو هستی ما همه
آینه و از ذکر تو حکایت می کنیم .

۳۸- الهی شکرت علی را فقط به عنایتت طالب
و راغب کردی که غیر تو را خواستن در شأن
مقربین درگه ات نیست.



۳۹- الهی غیر تو را نمی بینم و نمی دانم و تمام امورم برای توست که بقیه همه ظهورات توست و نمود توست .

۴۰- الهی شکرت فقربه تو روزی ام شده است پس بازارها بر فقرم را به خودت بی نهایت کن.

۴۱- الهی آمده ایم که بندگی و زندگی آدمی کنیم پس بندگی و آدمی همچون خاتم الانبیاءات روزی ما فرما .

۴۲- الهی علی طلب عندیتت و معرفتت و عشقت و خودت را دارد بارالها به طلبش رسیدگی فرما و با لطف و کرمیت مرحمتت دست خالی ردش نفرما .

۴۳- الهی آنچانی در خودت فانی کن تا دائما از تو حکایت کنم.

۴۴- الهی بیان بسم الله الرحمن الرحیم شیرین است و رسیدن به حقیقت بسم الله الرحمن الرحیم شیرین تر است بارالها بنده کمترینت را از حقیقت بسم الله الرحمن الرحیم محروم نفرما .

۴۵- الهی معرفتی ده تا تو را عبادت کنم تا .

۴۶- الهی بنده تو هستم و تنها به عشق تو زنده هستم .

۴۷- الهی بنده حقیر را لطف تو کرده اسیر و بنده را چگونه تاب و تحمل تو کبیر را دارد جز با عنایت و لطف و رحمت واسعه ات.



- ۴۸- الھی دعا را تو القای می کنی و خودت استجابتش فرما.
- ۴۹- الھی بی سرو پایم ندارم جز تو الھی پس از فنای در تو به فنای در فنایم رسان و حیرت جاودانی ام ده.
- ۵۰- الھی عشق تو کورم کرده است و قلبم را پور نور کرده است .
- ۵۱- الھی رازم را با تو می گویم و نیازم را تو برآورده می کنی پس راز و نیازم را با تو دارم و تنها بنده تو هستم .
- ۵۲- الھی علی از تو حکایت دائمی خواهد کند و تو به علی عنایت دائمی داری.
- ۵۳- الھی شکرت اسمم علی شد و عاشقت علی ات هستم و شبعه علی ات هستم و بنده تو علی هستم .
- ۵۴- الھی آمده ام بندگی فارغ از بیم و امید داشته باشم پس بندگی ام را آنگونه تو دوست داری و خواهی فرما.
- ۵۵- الھی دیگران تو را وسیله برای خواسته هایشان می کنند ولی بنده حقیرت دیگران را وسیله برای رسیدن به تو می کنم بارالها پس به ذات پاک ات قسم بنده را به عندیتت برسان.



۵۶- الهی دیگران بهشت خواهند و علی بهشت
آفرین پس آنان نعمت خواهند و بنده نعمت
آفرین و چه نعمتی بالاتر از اینکه با تو نعمت
آفرین باشم و بندگی تو را کنم .

۵۷- الهی دوستی فقط برای دوست بقیه را به
فرمان تو دوست می دارم .

۵۸- الهی این کمترین بی مقدار نه توان آمدن
به سویت را دارد و نه روی برگشتن از تو را
دارد پس بارالها به حق ذات پاک ات قسم
دستم را گیر و به عندیتت برسان .

۵۹- الهی خاک بر سرم که هنوز در خاکم و به
ملکوتت راه نیفتاده ام پس بارالها مرا از خاک
برهان و به ملکوت اعلایت برسان .

۶۰- الهی آنکه عارف باللّه شده است از ماسوی
اللّه جدا شده است و فانی فی اللّه شده
است .

۶۱- الهی بالاتر از عندیتت سراغ ندارم اگر
هست روزیم فرما .

۶۲- الهی عذاب تو ندهی بلکه خودم مسببش
هستم و رحمت را تو دهی بنده حاکی رحمت
تو هستم پس همیشه رحمت دهی بنده بیچاره
از گناهان و خطاهایش عذاب سازد و به جهنم
ساخته خویش مبتلا می باشد پس یا ارحم
الراحمین رحمتت را بی نهایت بناب در حق
همگان و بنده کمترین .



۶۳- الهی اگر بنده کمترین را در عندیتت سکونت دهی خنده ام می رود به عرشت آنی .

۶۴- الهی بنده کوچک درگه ات طلب مخلصان درگه ات را دارم به کبریایی ات قسم بنده کوچک را به طلب بندگان مخلصت برسان .

۶۵- الهی آنکه با تو همنشین شود از بی خودترین بنده عالمین شود.

۶۶- الهی لذت بندگی دادی لذت عندیتت بودن را مرحمت فرما.

۶۷- الهی آنکه به تو امیدوارست مایویش نفرما و آنکه از تو ترس دارد با خودت مانوسش فرما و بنده کمترینت را آینه ات فرما تا آنچه تو خواهی و دوست داری بنمایم و تو را کامل نشان دهم.

۶۸- الهی گروهی به امید بهشت تو را عبادت کنند و گروهی به ترس از جهنم بندگی ات کنند علی با هیچ یک از این دو گروه کاری نیست علی را محبتت و عشقت به عبادتت کشانده و رسیدن به عندیتت علی را از مزدوری و تجارتش باز داشته است .

۶۹- الهی در روزگاری پر از آلودگی و هرزگی به تو پناه می برم که پاک و منزهی از صفات مخلوقاتی تا محفوظ باشم از هر چه آنچه که دوست نداری.

۷۰- الهی عمرم را با برکت کن و زبانم را جز به ذکر حرکت مده .

- ۷۱- الهی آنچنان سوز و گداز خواهم تا از تن رهیده شوم و بسویت کشیده شوم .
- ۷۲- الهی علی را عالی گردان و در خودت فانی گردان و عنایتت روزیش گردان .
- ۷۳- الهی بی سروپایم و ندارم راهی غیر تو و نخواهم جز تو الهی پس یا الله برس به دادم .
- ۷۴- الهی آن رضائی بر ایمان رقم بزن که برای خاتم الانبیاءات رقم زدی و آن رزقی ده در این ماه که به خاتم الانبیاءات در این ماه می دادی .
- ۷۵- الهی شکرت که هرچه میدهی شکرت می کنم .
- ۷۶- الهی آنکه با تو همنشین شود از عصیان و نافرمانی از تو غمگین شود .
- ۷۷- الهی در این دنیا پر گناه تو را صدا می زنم با آه یا الله و جوابم ده به ذات پاک ات قسم یا الله .
- ۷۸- آنچنان مرا بگداز تا از غیر تو برهم و در تو فانی شوم .
- ۷۹- الهی همه چیز تو دادی و هر چه خواهی بردار تو همه منی و من بنده و آینه تو هستم بار الها مثل خاتم الانبیاءات آینه تام خودت قرارم ده .
- ۸۰- الهی عنایتی در شأن و منزلت خودت به ما عنایت فرما نه در شأن خودمان تا آنچنانی تو دوست داری عبادتت کنیم نه آنچه ما دوست داریم .



۸۱- الھی فقرم را به اندازه دارایی ات برسان و تا هر آنچه دهی بگیرم و از تو بگویم و از تو حکایت تام کنم.

۸۲- الھی عبداللّٰه محضمان فرما تادر عنداللّٰه محضت سکونت یابیم .

۸۳- الھی محمد و علی ات را پدران ما قرار دادی ما را فرزندان صالح شان قرارده و از تمام دارایی و ارث هایشان بهرمندمان ساز.

۸۴- الھی اللّٰه تویی و من عاشق و شیدای توام مولا تویی و من بنده بی سر و پای توام .

۸۵- الھی شکرت فهمیدم همه تویی و مخلوقات از ظهورات توست و بس که لا اله الا اللّٰه گویم بس .

۸۶- الھی کجا روم که کسی غیر تو ندارم و نشناسم و نیابم و ندانم و لا اله الا اللّٰه گویم فقط در محضرت هستم .

۸۷- الھی همه را تو دهی و بنده نویسم و شکرت که بنده کاتب القائنات تو هستم و از این موهبت مسرورم .

۸۸- الھی فقیر به غنی نازد و علی به علی آفرین .

۸۹- الھی دانی هیچ نخواهم جز تو و خواهم عندیتت درکنار معصومین علیهم السلام باشم در نزد تو .



۹۰- الهی طلب عالی دارم و دست خالی دارم و عمل ناکافی دارم چه کنم تو را خواهم هر آنی و زمانی و به غیر تو نشوم راضی و تو خودت بنده را بپذیر در عندیئت یا الهی .

۹۱- الهی اگر به خود بنگرم هیچ نیستم و اگر به تو بنگرم همه چیز هستی پس ای همه چیز تمام هیچ ها بر هیچ ها بتاب تا هر اندازه بتابی را بنمایانند .

۹۲- الهی هر چه کرم ات هست به ما بده نه هر چه طلب ماست .

۹۳- الهی ما آینه تو هستیم و تو در ما می تابی و ما گدای تو هستیم و تو به جود و کرم ات می بخشی پس با کرم و جود بی نهایت نخوریم غصه که چون جود و کرم نامحدود تو ما را کافیت .

۹۴- الهی دیده ای ده تا جز تو نبینم .

۹۵- الهی خراب کردم خودم را درست کن ای خرابی ها را که خراب کردن از من هست و درست کردن از تو .

۹۶- الهی در روزگار پر هیاهو فقط بنده تو هستم یا هو .

۹۷- الهی هوای تو به سر دارم و هو هو به سر دارم و جز هو نخوام پس یا هو من لا هو الا هو گویم .

۹۸- الهی عشق فقط برای توست و بقیه عشقها به فرمان توست .

۹۹- الهی در روزگاری هستنیم که بندگی کم شده است و هرزگی زیاد شده است دین ما را حفظ فرما یا رحمن و یا رحیم ثبت قلبی علی دینک گوئیم و از تو یاری می جوئیم .

۱۰۰- الهی شکرت ندارم جز تو هوایی و نگویم جز هو ذکری که هر چه دارم از توست و تنها بندگی ام برای توست .

۱۰۱- الهی ما را از شب زنده داری و سحر و اشک ریزی محروم نفرما بلکه مرحوم فرما.

۱۰۲- الهی اولیاء الله را از خوف و حزن دورشان کردی علی را از اولیاء ات قرار ده تا همیشه از تو حکایت تام کند و از هر چه دوست داری دورم کن و هر چه خواهی مرحومم فرما.

۱۰۳- الهی خدیجه ات مالش را در راهت داد فاطمه بهش دادی بنده کمترینت چیزی ندارد که بدهد خودش را فدایت می کند و خودت را بده و عنایتت را بده.

۱۰۴- الهی اگر من بنده نیستم تو اله و خدای منی و اگر من بی ادبم تو مودبم ساز و با دادن عنایتت بندگی ام را مورد قبول خودت قرار ده.

۱۰۵- الهی بنده صغیر و فقیر و حقیر و کمترینت که مرزوقت و مرحومت و منصورت و مجذوبت و مبهوتت و عاشقت می باشد به درگاه ات آمده بپذیرش و در الطاف رحمت بی نهایت فانی در خودت فرما تا از خود بدر آید و به حکایت تام از تو در آید .

۱۰۶- الهی سرم را خواهی ببر ولی سحرم را ازم نگیر چون با سحر در محضرت بودن مسرورم و مرزوقم .

۱۰۷- الهی از گناه کردن شرمنده ام و از نیت گناه شرمنده ترم و از حرف گناه زدن آزرده ام و شرم و حیا دارم بارالها بر شرم و حیای ام بیفزای .

۱۰۸- الهی علی را بزرگانی و اعظامی جهت تربیتش نهادی علی را از دارایی بزرگان و اعظم بهره مند کامل و تام فرما .

۱۰۹- الهی از هیچ اسمی و خلقی و موجودی بدم نمی آید همه احسن اند چون خالقش احسن الخالقین است فتبارک الله احسن الخالقین گفتی و حقیقتا احسن الخالقین هستی .

۱۱۰- الهی هرچه که مانع به رسیدن عندیت بنده می شود به ذات پاک ات از بین ببر .



خاتمه جلد ۴۲:
 حمد و ثنا بر ذات پاک اقدس الهی که با لطف
 نامحدودش بر بنده حقیر فقیر درگه اش
 منت نهاد تا بتوانم آنچه را خودش می دهد
 را به تحریر در آورم و باب مناجات را بسوی
 بندگانش به اذن خودش بگشایم و بندگان خدا
 را بسویش دعوت کنم پس بار الها شکر بی
 نهایت از این الطاف بی نهایت و این جلد یعنی
 جلد ۴۲ الهی نامه تقدیم می نمایم به محضر
 ام المومنین حضرت خدیجه کبری (س) که حق
 عظیمی بر حضرت خاتم الانبیاء والمرسلین اعلاء
 حضرت محمد (ص) و تمامی مسلمین دارد این
 هدیه کمترین را بار الها به بهترین وجه تقدیم
 حضرتش بفرما تا مورد مقبول و رضایتش واقع
 گردد ان شاء الله تعالی .

این جلد کتاب در روز وفات حضرت ام
 المومنین خدیجه کبری (س) سه شنبه ۲۳
 فروردین ۱۴۰۱ مصادف با ۱۰ رمضان المبارک
 ۱۴۴۳ در ساعت ۲:۰۷ صبح به لطف بی نهایت
 الهی تمام شد ان سال الله مورد رضایت درگه
 حضرت حق حل و جلاله و خاتم الانبیاء و حضرت
 ام المومنین خدیجه کبری قرار گیرد ان شاء
 الله تعالی و برای همه بندگان و سالکین کوی
 حضرت عشق و مناجات با حضرت معبود الله
 تبارک و تعالی کارساز و کارگشای واقع گردد ان
 شاء الله تعالی .